
UCHWAŁA NR XII/79/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZEBRZESZYNIE 

z dnia 12 lutego 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr V/23/2015 Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie z dnia 31 marca 2015 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian w podatku od środków transportowych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 w związku z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj: Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465 z późn. zm.) oraz art.12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 
o podatkach i opłatach lokalnych (tj: Dz. U. z 2023 roku, poz. 70 z późn. zm.), Rada Miejska 
w Szczebrzeszynie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Uchyla się uchwałę Nr V/23/2015 Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie z dnia 31 marca 2015 r. w sprawie 
wprowadzenia zmian w podatku od środków transportowych (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2015 r. poz. 1525). 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczebrzeszyna. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marek Pawlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FB18A13-AE70-4A41-8EFE-19BC675EC75D. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/79/2025 RADY MIEJSKIEJ W SZCZEBRZESZYNIE z dnia 12 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


